
 

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL 
ved valg av medlemmer til nominasjonskomité  

for region Tunsberg 2025-2027 

Til nominasjonskomitéen i Tunsberg skal det velges tre medlemmer og ett varamedlem. Da vi 
så langt kun har tre kandidater, vil det være mulig å fremme benkeforslag på årsmøtet på flere 
kandidater. Ved forhåndsstemming: Du stemmer ved å sette kryss ved de inntil tre kandida-
tene du ønsker skal ha fast plass i nominasjonskomitéen.  
Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i alfabetisk rekkefølge: 

 Trinelise Ruud Vaagan (69), Åmot 
 Pensjonist 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Husmor i New Orleans 2003-
2005. Har vært medlem av kretsstyret i Buskerud. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Vil gjerne støtte arbeidet. 

 Tore Ørjasæter (52), Kvelde 
 Kateket 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har hatt gleden av å være 
ute ved to stasjoner i Sjømannskirken. Jeg startet på Gran Canaria i 2013 som 
kateket og dro senere til Costa del Sol. Jeg ble der frem til april 2018, da reiste 
jeg hjem til Norge. Der ble vi en familie på fire og har begynt å slå rot i Kvelde 
utenfor Larvik. Selv om ikke arbeidserfaringen (foreløpig) i Sjømannskirken er 
langvarig har engasjementet og begeistringen min for kjerka levd en stund. 
Jeg har alltid vært glad i å reise og har besøkt sjømannskirker underveis og har alltid likt å 
være gjest og besøkende der. Derfor var det fint å kunne ha det som arbeidsplass i noen år. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Nå som småbarnslivet leves hjemme i Norge, er det en 
fin mulighet å engasjere seg i Sjømannskirkens arbeid gjennom en mulig plass i nominasjons-
komiteen. Både for å være litt på innsiden igjen, men også kunne se fremover og utover. Sjø-
mannskirken er viktig for meg, og for svært mange andre. Det vil jeg forsøke å formidle der-
som jeg velges inn i nominasjonskomiteen. 

 Anne Kristin Moen Frivold (61), Røyse 
  Utdannet høyskolelektor, nå seniorrådgiver innen HR med kompetanse- 

  utvikling, lederutvikling og rekruttering hos Statens kartverk 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Har vært med i sjømannskirke-
forening/sjømannsmisjon i Hole i over 25 år, vært leder de siste 10 årene. Har 
tidligere flere perioder i kretsstyret i Buskerud og en periode i Sjømannskir-
kens hovedstyre  
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Opptatt av Sjømannskirken og det ver-
difulle arbeidet som gjøres. Har en venninne som har vært sjømannsprest og det var vel hun 
som var utslagsgivende for at jeg ble med i Hole sjømannskirkeforening. Jeg ønsker at Sjø-
mannskirken skal få mulighet til å fortsette det gode arbeidet som gjøres, samt ha et godt 
omdømme - vil gjerne bidra til det. 


